Katalog propisa 2022
Në bazë të nenit 38  par 1 pika 2 e Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale ("Flet. zyrt. e Malit të Zi", nr. 002/18, 034/19, 038/20) e në lidhje me nenin 39 të Vendimit mbi Kriteret, Mënyrën dhe Procedurën e Shpërndarjes së Mjeteve Organizatave Joqeveritare ("Flet. zyrt. e Malit të Zi - dispozitat komunale", nr. 046/19, 010/21) Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e vet të mbajtur më 09.05.2022 ka sjellë këtë


PËRFUNDIM
MIRATOHET Raporti i komisionit për shpërndarjen e mjeteve organizatave joqeveritare  për vitin 2021.




Numër: 02-030/22-5065
Tuz, 09.05.2022



Kuvendi i Komunës së Tuzit
Kryetari,
Fadil Kajoshaj
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